

Gefion Seafood ApS
Vognmagervej 14
8800 Viborg

CVR-nr: 32 77 55 27

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2017


Dirigent
Jørgen Haarup

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning.....	5
Den uafhængige revisors erklæring om review	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gefion Seafood ApS Vognmagervej 14 8800 Viborg
	Telefon: 86 62 90 20 /21625048 Telefax: 86 62 90 30 Hjemmeside: www.gefionseafood.dk E-mail: jorgen@gefionseafood.dk
	CVR-nr.: 32 77 55 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Haarup
Pengeinstitut	Hvidbjerg Bank A/S Vævervej 5 8800 Viborg
Revisor	RevisionsHuset-Viborg v/Mogens Bech Vesterbrogade 13 8800 Viborg
Ejerforhold	Gefion Seafood Holding ApS, Rismarken 9, 8800 Viborg
Hovedaktivitet	Engroshandel med fisk og fiskeprodukter

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fisk og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 201.682 anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for næste regnskabsperiode.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	864.124	1.053.738
2 Personalemkostninger	562.035-	586.691-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	47.832-	47.832-
DRIFTSRESULTAT	254.257	419.215
Andre finansielle indtægter	45.739	110.607
Andre finansielle omkostninger.....	28.769-	22.922-
RESULTAT FØR SKAT	271.227	506.900
4 Skat af årets resultat	69.545-	127.993-
ÅRETS RESULTAT	201.682	378.907
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overført resultat.....	98.282	277.707
DISPONERET I ALT	201.682	378.907

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	43.865	91.697
Materielle anlægsaktiver	43.865	91.697
ANLÆGSAKTIVER	43.865	91.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	491.677	431.629
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	359.126	272.024
Andre tilgodehavender.....	158.378	172.760
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8.249
Tilgodehavender	1.009.181	884.662
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	681.237	549.387
Værdipapirer og kapitalandele	681.237	549.387
Likvide beholdninger.....	546.789	127.752
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.237.207	1.561.801
AKTIVER	2.281.072	1.653.498

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	1.199.346	1.101.064
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	0
6 EGENKAPITAL.....	1.427.746	1.226.064
Kreditinstitutter.....	473.058	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	335.632	289.268
Anden gæld.....	44.636	36.966
Udbytte for regnskabsåret.....	0	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....	853.326	427.434
GÆLDSFORPLIGTELSE	853.326	427.434
PASSIVER.....	2.281.072	1.653.498

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

NOTER

	2016	2015
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Jf. Selskabsskattelovens § 210, har der været en ulovlig mellemregning med et medlem af ledelsen. Lånet udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Udlånet er ikke forrentet.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	495.565	521.498
Pensioner	61.337	60.548
Andre omkostninger til social sikring	5.133	4.645
Personaleomkostninger i alt.....	562.035	586.691
Der har i gennemsnit være ansat 1 personer i regnskabsår.		
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.832	47.832
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	47.832	47.832
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	69.545	127.993
Skat af årets resultat i alt	69.545	127.993
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		239.180
Kostpris 31. december 2016		239.180
Af-/nedskrivninger, primo		147.482-
Årets af-/nedskrivninger		47.833-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		195.315-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		43.865

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	1.101.064	98.282	1.199.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	103.400	103.400
	<u>1.226.064</u>	<u>201.682</u>	<u>1.427.746</u>

Anpartskapital nom. kr. 125.000, fordelt i anparter af kr. 1.000 og multipla heraf.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Vedr. lejemålet kontorlokale Vognmagervej 14 er der fra både udlejer og lejers side 6 måneders opsigelse.

Koncernes selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Gefion Seafood Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

9 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Gefion Seafood Holding ApS, Rismarken 9, 8800 Viborg